
Ř
ez

ac
í  

ko
to

uč
e

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče na ušlechtilou ocel

S řezacími kotouči PREMIUM*** 
nové generace pro ušlechtilou ocel 
dosáhnete vyššího výkonu při výrazně 
nižším opotřebení nástroje. Super-
tenké řezací kotouče dodáváme v 
tloušťkách od 0,75 do 1,6 mm. Hodí 

se především pro tenkostěnné plechy, 
profily a trubky, ale i pro armovací 
pruty. Také u malých průřezů a tyčí z 
ušlechtilé oceli odolné proti korozi a 
kyselinám nabízí tyto řezací kotouče 
opracovávání bez námahy. Chemická 

čistota těchto nástrojů je předpokla-
dem pro opracovávání nerezavějících 
druhů oceli. Nedochází totiž k nega-
tivnímu ovlivnění materiálu, například 
ke vzniku koroze, korozních pórů 
nebo poklesu únavové pevnosti.

 + Maximální pracovní komfort 
Nástroj pracuje bez zpětných 
rázů, nemá tendenci se zase-
kávat a produkuje o 30 % méně 
brusného prachu. Přídavná 
funkce tlumení hluku a vibrací 
dělá ze supertenkých řeza-
cích kotoučů od společnosti 
TYROLIT bezpečný a komfortní 
nástroj.

 + Zkrácení pracovní doby 
Díky nižší zátěži obrobku a 
kratší době řezání dosáhnete 
rychle těch nejlepších výsledků. 
Odpadá potřeba následného 
dopracovávání, například očiš-
tění a odjehlení.

 + Vyšší hospodárnost 
Výrazné prodloužení životnosti a 
zvýšená řezivost, která se projeví 
zejména v chování stroje při na-
říznutí. Kotouč nabízí ty nejlepší 
výsledky a kratší dobu řezání již 
od prvního řezu.

Řezací kotouče
Supertenké řezací kotouče na ušlechtilou ocel

Tvar Obj. číslo nové Obj. číslo staré Rozměry Specifikace Bal. j.

41 34040606 115x1,0x22,23 A60R-BFKA 10 Krabice

34040607 125x1,0x22,23 A60R-BFKA 10 Krabice

651998 100x1,0x16 A60R-BFXA 25

34332800 610935 115x0,75x22,23 A60R-BFP 25

34332802 674471 115x1,0x22,23 A60R-BFP 25

34332804 51841 115x1,6x22,23 A46R-BFP 25

34332801 610937 125x0,75x22,23 A60R-BFP 25

34332803 674473 125x1,0x22,23 A60R-BFP 25

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.

ŘEZACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 32


